

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Rozwiązania Prawne i Biznesowe Sp. z o.o.
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecowym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	EFS-IV.44.1.50.2022
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	nr UDA-RPPD.07.01.00-20-0337/20-00
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	Przyszłość należy do aktywnych
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Miejsce kontroli: Platforma Webex https://meet39.webex.com/meet/pr1264012535 Termin kontroli: 4 kwietnia 2022 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Wizyta monitoringowa - ocena jakości i prawidłowości realizacji kursu zawodowego „Magazynier z obsługą wózka widłowego”, w ramach projektu nr RPPD.07.01.00-20-0337/20 pt. „Przyszłość należy do aktywnych”.
Ustalenia kontroli:	Zespół Kontrolujący stwierdził nieprawidłowość polegającą na naruszeniu zapisów Podrozdziału 6.5.2 pkt 20) Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 (wersja z dnia 21.12.2020 r., obowiązująca w okresie przeprowadzania postępowania), tj. zostały dokonane istotne zmiany postanowień zawartej umowy, które nie były przewidziane w zapytaniu ofertowym. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 czerwca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków obniżania wartości korekt finansowych oraz wydatków poniesionych nieprawidłowo związanych z udzielaniem zamówień, na podstawie punktu 23 załącznika do ww. Rozporządzenia, nałożona zostaje korekta finansowa w wysokości 25% wartości zamówienia na usługę szkolenia „Magazynier z obsługą wózka widłowego”.
Zalecenia pokontrolne:	Z uwagi na to, iż w dotychczas złożonych przez Beneficjenta Wnioskach o płatność nie zostały wykazane wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem kursu „Magazynier z obsługą wózka widłowego”, IZ RPOWP zaleca korektę wynagrodzenia za zrealizowaną usługę organizacji i przeprowadzenia przedmiotowego kursu o 25%, w przypadku wykazywania wydatków z nim związanych w kolejnych Wnioskach o płatność.
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> • Deklaracje poufności i bezstronności kontrolującego • upoważnienie do przeprowadzania kontroli, • pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, • Informacja pokontrolna wraz z załącznikami,
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<ul style="list-style-type: none"> • Tomasz Wnorowski – główny specjalista w Referacie Kontroli, Kierownik Zespołu Kontrolującego; Departament EFS • Kamil Zambrzycki – starszy inspektor w Referacie Kontroli, Członek Zespołu Kontrolującego; Departament EFS
Opracował informację:	Tomasz Wnorowski – główny specjalista w Referacie Kontroli; Departament EFS
Data opracowania:	01.08.2022 r.

**Dokumenty związane z kontrolą
dostępne są w godzinach pracy
Urzędu w :**

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego
ul. Poleska 89
15-874 Białystok